
UCHWAŁA Nr XXXIV/173/09 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 października 2009 r. 
 

         w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie projektu uchwały Sejmiku 
         Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji Samodzielnego  
          Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Specjalistyczny 
          Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 43 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Po rozpatrzeniu projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie  
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie przyjętego Uchwałą Nr 2380/278/ 
09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 
Sejmiku w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
pod nazwą Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie - Rada Gminy 
Ciechanów opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 
  
                                                                               Eugeniusz Olszewski 
 


